



Bünger Holding ApS

Solvej 6
2635 Ishøj

CVR nr. 29 42 39 03

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2023
Dirigent

Navn: Kenny Bünger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bünger Holding ApS
Solvej 6
2635 Ishøj

CVR nr.: 29 42 39 03
Stiftet: 24. marts 2006
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Kenny Bünger, Solvej 6, 2635 Ishøj

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar i datterselskaber samt ander hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 66, og et overskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men afspejler udviklingen i selskabets kapitalinteresser.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2021 tkr.
Bruttotab		-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		237
Andre finansielle indtægter		35
Andre finansielle omkostninger		-67
Resultat før skat		199
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		199
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		236
Overført resultat		-37
I alt disponering		199

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	1.369.645	1.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.369.645	1.247
Anlægsaktiver i alt		1.369.645	1.247
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		35.447	2.398
Tilgodehavender i alt		35.447	2.398
Likvide beholdninger		15.728	27
Omsætningsaktiver i alt		51.175	2.425
Aktiver i alt		1.420.820	3.672

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		724.793	602
Overført resultat		129.933	186
Egenkapital i alt		979.726	913
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	7
Anden gæld		434.844	2.752
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		441.094	2.759
Gældsforpligtigelser i alt		441.094	2.759
Passiver i alt		1.420.820	3.672
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	601.768	186.610
Årets resultat	0	123.025	-56.677
	0	123.025	-56.677
Egenkapital, ultimo	125.000	724.793	129.933
Egenkapital, ultimo			979.726

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	644.852	645
Anskaffelsessum, ultimo	644.852	645
Værdireguleringer, primo	601.768	365
Årets resultat efter skat	123.025	237
Opskrivninger, ultimo	724.793	602
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.369.645	1.247

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Din Hvidevareservice ApS	Hvidovre, DK	50%	1.254.163	158.474
DH Ejendomme Hvidovre ApS	Hvidovre, DK	50%	1.485.125	87.576

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for kapitalinteresse i Din Hvidevareservice ApS kautioneret for kapitalinteressens driftskredit.